

# Прайс на продукцию ЗАО «МЗСК»

(действует с 20 апреля 2022 г.)

## Кирпич силикатный белый ГОСТ 379-2015



Вид упаковки	кол-во кирпича в поддоне	Марка кирпича	за усл.тыс.шт.	за пачку	цена за 1 шт (факт)
<b>Рядовой утолщенный. Размер 250x120x88</b>					
навал	/667 шт/-факт;/900 шт/-усл.	M150-175	9849,00	8864,10	13,29
в контейнере	/667 шт/-факт;/900 шт/-усл.	M150-175	10374,00	9336,60	14,00
упак. на бол. поддоны	/667шт/-факт;/900 шт/-усл.	M150-175	11858,00	10672,20	16,00
<b>Лицевой утолщенный. Размер 250x120x88</b>					
упак. на малые поддоны	/280 шт/-факт;/380 шт/-усл.	M150-175	12592,00	4759,78	17,00
<b>Одинарный рядовой. Размер 250x120x65</b>					
навал	/900 шт/-факт.	M200	11786,00	10607,40	11,79
в контейнерах	/900 шт/-факт.	M200	12375,00	11137,50	12,38
<b>Одинарный лицевой. Размер 250x120x65</b>					
упакованный на малые поддоны	/400 шт/-факт.	M200	14770,00	5908,00	14,77
упакованный на большие поддоны	/900 шт/-факт.	M200	14139,00	12725,10	14,14

## Кирпич силикат. лицевой объемно окрашенный ГОСТ 379-2015



Цвет кирпича	Марка кирпича	за усл. тыс. шт. на бол. под.	/667 шт/-факт; /900 шт/-усл.	Цена за 1 шт.	за усл. тыс. шт. на мал. под.	/280 шт/-факт; /378 шт/-усл.	Цена за 1 шт.	Марка кирпича	за усл. тыс. шт. на мал. под.	/400 шт/-факт; /400 шт/-усл.	Цена за 1 шт.
желтый	M150-175	15329,00	13796,10	20,68	15558,00	5880,92	21,00	M200-250	19462,00	7784,80	19,46
солома	M150-175	13814,00	12432,60	18,64	14076,00	5320,73	19,00	M200-250	17656,00	7062,40	17,66
серый	M150-175	13426,00	12083,40	18,12	13706,00	5180,87	18,50	M200-250	17206,00	6882,40	17,21
красный	M150-175	21439,00	19295,10	28,93	21482,00	8120,20	29,00	M200-250	26678,00	10671,20	26,68
коричневый	M150-175	19212,00	17290,80	25,92	19405,00	7335,09	26,20	M200-250	24170,00	9668,00	24,17
персик	M150-175	18336,00	16502,40	24,74	18521,00	7000,94	25,00	M200-250	23142,00	9256,80	23,14
брусника	M150-175	18662,00	16795,80	25,18	18889,00	7140,04	25,50	M200-250	23592,00	9436,80	23,59
шоколад	M150-175	19932,00	17938,80	26,89	20000,00	7560,00	27,00	M200-250	24834,00	9933,60	24,83

## Кирпич сил. лицев. объемно окраш. рустированный ГОСТ 379-2015



Цвет кирпича	Марка кирпича	за усл. тыс.шт. на мал. под.	за пачку	Цена за 1 шт.	Марка кирпича	за усл. тыс.шт.	за пачку	Цена за 1 шт.
брусника	M150-175	21090,00	7972,02	28,47	M200-250	25584,00	10233,60	25,58
желтый	M150-175	17391,00	6573,80	23,48	M200-250	21120,00	8448,00	21,12
коричневый	M150-175	21734,00	8215,45	29,34	M200-250	26368,00	10547,20	26,37
красный	M150-175	24301,00	9185,78	32,81	M200-250	29510,00	11804,00	29,51
персик	M150-175	20664,00	7810,99	27,90	M200-250	25083,00	10033,20	25,08
серый	M150-175	15565,00	5883,57	21,01	M200-250	18919,00	7567,60	18,92
солома	M150-175	15855,00	5993,19	21,40	M200-250	19264,00	7705,60	19,26
шоколад	M150-175	21895,00	8276,31	29,56	M200-250	26550,00	10620,00	26,55



# Прайс на продукцию ЗАО «МЗСК»

(действует с 20 апреля 2022 г.)

## Кирпич силикат. объемно окраш. лицевой колотый ГОСТ 379-2015



Цвет кирпича	Марка кирпича	за усл. тыс.шт.на бол.под.	за пачку	Цена за 1 шт.	Марка кирпича	за усл. тыс. шт.	за пачку	Цена за 1 шт.
брусника	M150-175	34554,00	13061,41	23,32	M200-250	41981,00	16792,40	20,99
желтый	M150-175	28997,00	10960,87	19,57	M200-250	35271,00	14108,40	17,64
коричневый	M150-175	36366,00	13746,35	24,55	M200-250	44179,00	17671,60	22,09
красный	M150-175	41731,00	15774,32	28,17	M200-250	50741,00	20296,40	25,37
персик	M150-175	33895,00	12812,31	22,88	M200-250	41211,00	16484,40	20,61
серый	M150-175	25833,00	9764,87	17,44	M200-250	31459,00	12583,60	15,73
солома	M150-175	26320,00	9948,96	17,77	M200-250	32036,00	12814,40	16,02
шоколад	M150-175	36135,00	13659,03	24,39	M200-250	43877,00	17550,80	21,94

## Блоки из ячеистого бетона стеновые мелкие ГОСТ 31360-2007



Размер блока	Объемколичество блоков в одной упаковке					
размер 588x300x188 /1м3-30шт/ - стеновые	1 упаковка-2,122 м3-64 шт. - стеновые					
размер 588x300x88 /1м3-64шт/ - перегородочные	1 упаковка-1,304 м3-84 шт. - перегородочные					
Класс прочности	В 3,5	В 3,0	В 2,5	В 2,0	В 1,5	Некондиция
упакованные с доставкой до 50 км, 1м3	9855,00	9705,00	9560,00	9490,00	9415,00	3000,00
упакованные без доставки, 1м3	9145,00	8995,00	8850,00	8780,00	8705,00	
Упакованные с доставкой до 50 км, 1 м3 (длина менее 588 мм) Нестандарт	9490,00	9330,00	9190,00	9115,00	9045,00	
Упакованные без доставки до 50 км, 1 м3 (длина менее 588 мм) Нестандарт	8780,00	8625,00	8485,00	8410,00	8340,00	
цена за шт. в упаковке с доставкой	326,75	321,78	316,97	314,65	312,17	

## Строительные сухие смеси Торговая марка «SILma»



Наименование	Вес	розн. до 1,5 т.	опт. от 1,5 т.
Смесь сухая кладочная СИЛма М150 (смесь сухая кладочная на цементном вяжущем для кладки стен и перегородок СИЛма М150) ТУ 5745-003-14473437-2008	25 кг.	135,00	123,00
Клей для газобетона М100 (смесь сухая монтажная на цементном вяжущем для укладки блоков из ячеистых бетонов М100) ТУ 5745-003-14473437-2008	25 кг.	279,00	260,00
Клей плиточный «Стандарт» (смесь сухая облицовочная на цементном вяжущем для отделки штучными отделочными изделиями «Стандарт») ТУ5745-14473437-2008	25 кг.	272,00	264,00
Клей плиточный «Эконом» (смесь сухая облицовочная на цементном вяжущем для отделки штучными отделочными изделиями «Эконом») ТУ 5745-003-14473437-2008	25 кг.	272,00	245,00
Смесь сухая штукатурная на цементном вяжущем М-50 ТУ 5745-003-14473437-2008	25 кг.	226,00	193,00
Смесь сухая штукатурная на цементном вяжущем М-100 ТУ 5745-003-14473437-2009	25 кг.	262,50	218,00
Стяжка для пола (смесь сухая на цементном вяжущем для выравнивания полов «Стяжка») ТУ 5745-003-14473437-2008	25 кг.	234,00	198,00
Ровнитель для пола (смесь сухая на цементном вяжущем для выравнивания полов «Литой») ТУ 5745-003-14473437-2008	25 кг.	538,00	455,00

## Известесодержащее вяжущее ТУ 5744-001-14473437-2010



Известесодержащее вяжущее (навал)	тонна	8000,00
Смесь растворная известково-песчаная ТУ 5745-002-02069579-2010 (навал)	тонна	2570,00
Смесь растворная известково-песчаная ТУ 5745-002-02069579-2010 (фас.)	тонна	2750,00
Песок природный (навал)	тонна	160,00
Песок природный фракционированный сухой (навал)	тонна	2400,00
Утеплитель насыпной на основе газобетона ТУ 23.99.19-005-14473437-2018 (фас.)	м3	4650,00

